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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
نماینده معاونت توسعه و مدیریت 
سازمان تأمین اجتماعی از برگزاری 
مرحله مصاحبه برای متقاضیان واجد 
شرایط در بخش نیروهای فیزیکی و 
نگهبان به میزبانی استان فارس خبر 

داد.
مسعود بهرامی با گرامیداشت حلول 
ماه مبارک رجب و میلاد باسعادت 
امیرالمؤمنین)ع( اظهار داشت: در سال 
جاری برای اولین بار آزمون جذب 
حفاظت نیروهای فیزیکی و نگهبان 
رویکردهای شایستگی‌محور  اساس  بر 
برگزار شد. وی با تشریح رویکردهای 
شایستگی‌محور گفت: در این آزمون 
مواردی نظیر توانایی ذهنی، شناخت 
آگاهی سازمانی، توانایی جسمانی 
و احراز شغلی، مهارت‌های ارتباطی 
و اخلاق حرفه‌ای موردسنجش قرار 
می‌گیرد. بهرامی تعداد مصاحبه‌شدگان 
در این مرحله را 105 نفر اعلام کرد 
و بیان داشت: در استان فارس میزبان 

داوطلبان بخش‌های بیمه‌ای و درمانی 
از استان‌های یزد، فارس و کرمان 
هستیم. رئیس اداره منابع انسانی و 
پایش ملکرد اداره‌کل تأمین اجتماعی 
استان اصفهان بیان داشت: در این 
دوره از آزمون معادل سه برابر ظرفیت 
مصاحبه انجام می‌شود و در نهایت 35 

نفر جذب سیستم خواهند شد.
به گفته این مقام مسئول، آزمون 
کتبی در 19 مهرماه 1403 با حضور 

نمایندگان بخش‌های مختلف بر اساس 
قوانین برگزار شد.

بهرامی تصریح کرد: هدف سیستم 
جذب  اجتماعی  تأمین  سازمان 
نیروهای کارآمد، ماندگار، توانمند و 
متعهد است. نماینده معاونت توسعه 
اجتماعی  تأمین  و مدیریت سازمان 
خاطرنشان کرد: از نفرات باتجربه و 
کارآزموده در مرحله مصاحبه برای 
تعیین سطح شرکت‌کنندگان بهره 

برده‌ایم.

نماینده معاونت توسعه و مدیریت سازمان تأمین اجتماعی خبر داد:

ی وهای انسانی بر  اساس شایسته‌سالار جذب نیر

بهرامی: هدف تأمین اجتماعی جذب نیروهای کارآمد، ماندگار، توانمند و متعهد است

رئیس سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز گفت: توسعه، بهسازی 
و نوسازی ناوگان خدمات شهری 
در راستای خدمات‌رسانی بهینه به 
شهروندان همواره موردتوجه مدیریت 
شهری بوده و در شروع هر قرارداد 
خدمات  امور  انجام  پیمانکارهای 
شهری این موضوع را موردتوجه قرار 
داده و ملزم به نوسازی خودروهای 
پیمان خود   خدماتی مناطق تحت 

می‌باشند.
پناهیان با بیان اینکه شهرداری شیراز 
در یک سال اخیر اقدامات قابل‌توجهی 
در راستای نوسازی و تقویت ناوگان 
خدماتی انجام داده است، افزود: سازمان 
مدیریت پسماند با نوسازی ناوگان 
خدمات شهری خود در راستای افزایش 
سطح سامت عمومی و محیط‌زیست 
در تلاش است خدمات مطلوبی به 
منظور رفاه و آسایش شهروندان انجام 

دهد.
وی در ادامه گفت: ناوگان خودروهای 
خدمات شهری در سطح مناطق 1، 
4، 5 و 10 تعداد 52 دستگاه خودرو 
جمع‌آوری پسماند عادی و 57 دستگاه 
سرشاخه‌های  جمع‌آوری  خودروهای 
بلاصاحب و پسماند‌های حجیم، خودرو 
جاروب مکانیزه، تانکر سه‌کاره جهت 
جهت  واترجت  خودرو  شست‌وشو، 
شست‌وشوی المان و مبلمان‌های 
شهری، مزدا دوکابین جهت کنترل و 
نظارت پسماند‌های عمرانی و ساختمانی 
سمی، تریلر فعال جهت انتقال 
میانی  انتقال  ایستگاه‌های  از  پسماند‌ها 
به سایت دفع مهندسی و بهداشتی 
پسماند برمشور، خودرو بازوغلتان 
جهت جمع‌آوری و حمل پسماندهای 
ساختمانی به سایت پسماند‌های 

ساختمانی کیان‌آباد می‌باشد.
وی اضافه کرد: در راستای افزایش سطح 

ایمنی در حین انجام کار، لباس کار و 
دیگر ابزار و وسایل کار پاکبانان و سایر 
عوامل اجرایی شرکت‌های خدماتی به 

همراه ماشین‌آلات نوسازی شده است.
به گزارش امور ارتباطات و آموزش 
شهروندی سازمان مدیریت پسماند 
شهرداری شیراز، پناهیان از تجهیز 
ناوگان جمع‌آوری پسماند عادی گفت: 

این سازمان با هدف ارائه خدمات 
مطلوب به شهروندان در مناطق 1، 4، 
5 و10 و در مناطق 3 و 8 تا پایان سال 
ادامه خواهد داد و ابراز امیدواری کرد با 
مشارکت و همکاری شهروندان بتوانیم 
خدمات بهتری در زمینه مدیریت 
پسماند در شهر شیراز سومین حرم اهل 

بیت)ع( داشته باشیم.

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

نوسازی ناوگان خدمات شهری در مناطق شیراز

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس طی نشستی با فرماندار 
شهرستان داراب، پروژه‌های آب‌رسانی در دست اجرا و مسائل 
آب‌رسانی شهرها و روستاهای این شهرستان را مورد بحث و 

تبادل نظر قرار داد.
علی شبانی با اشاره به لزوم تسریع در تکمیل پروژه‌های 
نیمه‌تمام اظهار کرد: باید با هم‌افزایی و تعامل، موانع موجود 
در مسیر اجرای پروژه‌ها را مرتفع کنیم تا در روند تأمین آب 

شرب مردم وقفه‌ای ایجاد نشود.
وی از همکاری و پیگیری‌های سازنده مسئولان شهرستان، 
به ویژه نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی و فرماندار 
شهرستان داراب قدردانی کرد و گفت: تکمیل پروژه‌های 
ناتمام و اجرای طرح‌های آب‌رسانی جدید منوط به تأمین 

به‌موقع اعتبارات موردنیاز است که در این صورت شرکت 
آبفا فارس همواره آماده توسعه خدمات خود در تمام ابعاد 
می‌باشد. خلیل اقتصادی فرماندار شهرستان داراب هم که 
به اتفاق بخشدار بخش جنت و بخشدار بخش فورگ این 
شهرستان به دیدار مدیرعامل شرکت آبفا فارس آمده بود، 
از اهتمام ویژه شرکت آبفا فارس در تأمین مطلوب آب شرب 

مردم شهرستان داراب تقدیر کرد.
وی ضمن بیان پاره‌ای از نیازمندی‌های حوزه آب شرب 
شهری و روستایی شهرستان داراب، به ویژه بخش‌های جنت 
و فورگ، در خصوص پیگیری به منظور تأمین اعتبارات 
موردنیاز برای تکمیل پروژه‌های در دست اجرا و همچنین 

طرح‌های توسعه‌ای تأمین آب شرب قول مساعد داد.

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس عنوان کرد:

تسریع پروژه‌های نیمه‌تمام تأمین آب شرب

آملی لاریجانی، رئیس مجمع:

ی  به دستور  رهبر

FATF بازبینی می‌شود 

در جلسه چهارشنبه ۱۹ دی ۱۴۰۳ مجمع تشخیص مصلحت نظام به ریاست آیت‌الله صادق 
آملی لاریجانی و با حضور اکثریت اعضا، »وضعیت اقتصادی کشور« موردبررسی قرار گرفت.

 آیت الله آملی لاریجانی در آغاز جلسه صحن مجمع تشخیص مصلحت نظام با گرامیداشت 
روز نوزدهم دی، روز قیام مردم شریف قم که سرسلسله حرکت‌های متعددی بر ضد نظام 
ستم‌شاهی در کشور شد و با تبریک حلول ماه رجب و اعیاد شریف این ماه گرامی، گفت: 

از خداوند متعال می‌خواهیم به ما توفیق استفاده از برکات این ماه شریف را عنایت فرماید.
 رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام در ادامه به ارجاع دوباره FATF به مجمع تشخیص 
مصلحت نظام از سوی مقام معظم رهبری در پی درخواست رئیس‌جمهور، اشاره کرد و گفت: 
اکنون که با تقاضای ریاست‌جمهور، رهبر معظم انقلاب بررسی FATF را به مجمع ارجاع 
داده‌اند، دستور تشکیل کمیسیون مشترک مرکب از نمایندگان سه کمیسیون تخصصی 
»اقتصادی«، »سیاسی، امنیتی و دفاعی« و »حقوقی و قضایی« داده شد تا موضوع را با در نظر 
گرفتن همه جوانب و ملاحظات مرتبط با مصالح مردم مجدداً بررسی کنند و مستندات نهایی 
 FATF آن را در صحن مجمع ارائه دهند. آیت‌الله آملی لاریجانی با اشاره به اهمیت موضوع
گفت: فضاسازی‌هایی که در این خصوص صورت می‌گیرد، غیرمنصفانه است؛ زیرا این یک بحث 
فنی و مرتبط با مصالح کشور است که نباید با فضاسازی‌های سیاسی آن را تحت‌الشعاع قرار داد. 
وی با تأکید بر اینکه مجمع تشخیص، مصالح نظام را در نظر می‌گیرد، اظهار داشت: اگر گشایش 
اقتصادی از این طریق انجام‌پذیر است، باید تمام ابعاد مختلف این موضوع توسط اعضای محترم 
و کمیسیون‌های ذی‌ربط به دقت بررسی شود تا در صحن مجمع در خصوص آن تصمیم‌گیری 
نهایی به عمل آید. وی در خاتمه افزود: توصیه اکید من این است که در بررسی این موضوع 
با رعایت ملاحظات امنیتی و اقتصادی کشور از افراط و تفریط بپرهیزیم و ضروری است که 
اعضای محترم دولت نظرات دقیق و فنی خود را بیان کنند تا اعضای مجمع به‌لحاظ فنی بتوانند 
آنچه را که به نفع و فایده است و نیز آنچه را که به هزینه و زیان است، به دقت بسنجند و 
تصمیم مبتنی بر مصالح نظام اتخاذ نمایند. اعضای مجمع در ادامه با اعلام دستور جلسه توسط 
محمدباقر ذوالقدر، دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام به »بررسی وضعیت اقتصادی کشور« 
پرداختند. در این موضوع محسن رضایی، رئیس کمیسیون اقتصادی مجمع و برخی از اعضای 
مجمع به ارائه تصویرکلی از وضعیت اقتصادی کشور، دلایل این وضعیت و اظهارنظر در خصوص 
پیشنهادهای کمیسیون اقتصادی برای برون‌رفت از روندهای نزولی با تکیه بر ظرفیت‌ها و 
توانمندی‌های موجود در کشور پرداختند. پس از توضیحات فرزین، رئیس‌کل بانک مرکزی، در 
خصوص فعالیت‌های صورت‌گرفته برای کنترل تورم و نرخ ارز و همچنین پاک‌نژاد، وزیر نفت 
و نوری، وزیر جهاد و کشاورزی، درباره اقدامات دولت چهاردهم مقرر شد این بررسی وضعیت 

اقتصادی کشور در جلسه بعد مجمع ادامه پیدا کند.

نماینده ولی‌فقیه در فارس و امام‌جمعه شیراز:

با تولید محتوای رسانه‌ای 
حرم امین ولایت را کانون توجه‌ها قرار دهیم

دیروز متولیان فرهنگی شیراز در حرم مطهر شاهچراغ)ع( گرد هم جمع شدند تا 
برای برگزاری مراسم عزاداری حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( برنامه‌ریزی 
کنند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز فارس، نماینده ولی‌فقیه در استان 
و امام‌جمعه شیراز در این نشست گفت: باید با فضاسازی مناسب شهری، دین 

خود را به حضرت شاهچراغ)ع( ادا کنیم.
آیت‌الله دژکام افزود: مردم با حضور پررنگ خود در مراسم سالروز شهادت حضرت 
احمد بن موسی)ع( خصوصاً پیاده‌روی، عظمت این مراسم را به مردم کشورمان 
نشان دهند. وی با بیان اینکه در چند سال گذشته برنامه‌های سالروز شهادت 
حضرت احمد بن موسی شاهچراغ)ع( در مسیر خوبی قرار گرفته، گفت: باید با 

تولید محتوای قوی رسانه‌ای، حرم مطهر را کانون توجه‌ها قرار دهیم.
در این نشست، تولیت حرم مطهر شاهچراغ)ع( هم به برنامه‌های حرم در روز ۱۷ 
رجب ۲۹ دی‌ماه سالروز شهادت حضرت احمد موسی شاهچراغ)ع( اشاره کرد و 

گفت: برنامه‌ها از ۲۷ دی‌ماه آغاز می‌شود.
حجت‌الاسام کلانتری گفت: پیاده‌روی هیئات مذهبی از نقاط مختلف 
شهر شیراز، عزاداری، سخنرانی و لاله‌گردانی خدام از دیگر برنامه‌های حرم 
مطهر شاهچراغ)ع( است. در ادامه این نشست، متولیان فرهنگی هم به ارائه 
گزارش برای برنامه‌ریزی بهتر و منظم‌تر سالروز شهادت حضرت شاهچراغ)ع( 
پرداختند. فضاسازی مناسب شهری برای سالروز شهادت امین ولایت، برقراری 
نظم ترافیکی برای مراسم‌های پیاده‌روی، انعکاس مطلوب رسانه و برنامه‌ریزی 
 برای حضور پرشور مردم در مراسم از مهم‌ترین صحبت‌های مسئولان در این 

نشست بود.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان خبر داد:

صنعت فارس با خورشید روشن می‌شود
ایجاد سه شهرک تخصصی انرژی خورشیدی در فارس
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